РЕШЕНИЕ

от ______________№ ____-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке

создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского

городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и

бытового обслуживания»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от__________№_____-р)

1. Часть 16 статьи 4 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Владельцы нестационарных объектов, размещенных на основании

договора на размещение нестационарного объекта в случае нарушения срока,

установленного настоящей частью, вследствие наступления обстоятельств

непреодолимой силы, подтвержденных документально, вправе обратиться в

Управление экономического развития не позднее 60 дней после окончания срока

действия договора на размещение нестационарного объекта с заявлением о

заключении договора на размещение нестационарного объекта на новый срок.».

2. В части 3 статьи 5 слова «не позднее 29.12.2018» заменить словами

«не позднее 29.12.2020».

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА